
 

                                                    

                                                     BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE E PROKURIMEVE 

 

Nr.________ Prot.                                                                                      Tiranë, më ___.___.2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

24.04.2025 

 

Drejtuar: 

Operatorit Ekonomik (OE): A&T SHA ME  NUIS L32320008H DHE ME ADRESE: RRUGA  

“ IBRAHIM RUGOVA”, SKY TOWER, KATI 9/2 TIRANË 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

 

Tipi i Kontratës: Marrëveshje kuadër me 1 (një) operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara, me afat 12 (dymbëdhjetë) mujor 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-42107-03-20-2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Karburant për kaldajën e fabrikës” 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Karburante 09100000-0 

Fondi limit: 10,800,000(dhjetë milion e tetëqind mijë ) lekë, pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:21.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 14 

datë 25 Mars 2025. 
Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 



Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. A&T sha me NUIS L32320008H dhe me vlerë të ofruar prej 9.221.718,48 (nëntë milion e 

dyqind e njëzetë e një mijë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë presje dyzet e tetë) leke pa tvsh dhe 

11.066.062,17 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e dy presje 

shtatëmbëdhjetë) leke me tvsh. 

2. RESULI-ER sha me NUIS L12510413V  dhe me vlerë të ofruar prej 10.186.395  (dhjetë 

milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e treqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh dhe 

12.223.672 (dymbëdhjetë milion e dyqind e njëzetë e tre mijë e gjashtëqind shtatëdhjetë e dy) 

lekë me tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomiki i mëposhtëm 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

A&T sha me NUIS L32320008H dhe me vlerë të ofruar prej 9.221.718,48 (nëntë milion e 

dyqind e njëzetë e një mijë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë presje dyzet e tetë) leke pa tvsh dhe 

11.066.062,17 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e dy presje 

shtatëmbëdhjetë) leke me tvsh. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


